
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 172

г. Петропавловск-Камчатский от 09.03.2021

 Об итогах краевого конкурса 
«Ученик года Камчатки» в 2021 году 

На основании приказа Министерства образования Камчатского края                        
от 21.01.2021 № 34 «О проведении краевого конкурса «Ученик года Камчатки»                          
в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с решением жюри краевого конкурса «Ученик года 
Камчатки» в 2021 году (далее – Конкурс) признать:

1) победителем и лауреатами Конкурса учащихся общеобразовательных 
организаций Камчатского края;

2) победителями в номинациях Конкурса учащихся общеобразовательных 
организаций Камчатского края согласно приложению к настоящему приказу.

2. Наградить призами в денежном выражении:
1) победителя Конкурса в размере 57500 (пятьдесят семь тысяч пятьсот) 

рублей;
2) лауреатов Конкурса в размере 28750 (двадцать восемь тысяч семьсот 

пятьдесят) рублей каждого.
3. Краевому государственному общеобразовательному автономному 

учреждению «Центр образования «Эврика» произвести выплату премий 
победителю и лауреатам за счет средств субсидии на реализацию мероприятий 
подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего образования и 
дополнительного образования детей в Камчатском крае» государственной 
программы Камчатского края «Развитие образования в Камчатском крае», 
переданных по Соглашению № 99 от 11.01.2021 года на реализацию 
мероприятия п. 1.4.1. «Обеспечение подготовки и проведения краевых 
мероприятий  среди обучающихся общеобразовательных организаций в 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Камчатском крае. Участие в предметных олимпиадах, научно-
исследовательских проектах и других мероприятиях более высокого уровня».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела общего образования Солодовник М.Н.

Министр А.Ю. Короткова




